
Dr Greer ujawnia prawdę o UFO
i czarnych projektach
7 grudnia 2015
Właśnie wysłuchałem przełomowego, moim zdaniem, wystąpienia dr
Stevena Greera z 21 listopada 2015 r. pt. „How the Secret
Government Works. The Most Explosive Expose”.

Znających  angielski  zachęcam  do  jak  najszybszego
przetłumaczenia  go  na  język  polski,  choć  trwa  prawie  4
godziny, to każda minuta zawiera informacje kluczowe, jeśli
chodzi o sytuację w jakiej znalazła się ludzkość. Fakt, że
doszło  do  tego  exposé,  świadczy  o  tym,  że  ludziom
wprowadzającym Nowy Porządek Świata wypowiedziano wojnę. Greer
ujawnił m.in., że 2 z 8 tysięcy morderców zatrudnianych przez
masonerię  do  usuwania  niewygodnych  osób  zostało  już
zlikwidowanych.  Ujawnił  też,  że  ma  pomoc  ze  strony
pozaziemskich  cywilizacji,  które  jak  widać  straciły
cierpliwość i chcą by ludzkość mogła dalej się rozwijać.

Niestety, od ponad 100 lat, a może i więcej, na całym świecie
prowadzone są tajne badania, które doprowadziły do tego, że
tzw.  „elity”  mają  technologię  wyprzedzającą  o  wiele
dziesięcioleci,  czy  nawet  stuleci,  poza  tą  udostępnioną
społeczeństwu. Mowa o wolnej energii, antygrawitacji, broni
skalarnej,  kontroli  umysłu,  zdalnym  widzeniu  itd.  Część
technologii  została  przejęta  ze  strąconych  bronią  skalarną
pojazdów  UFO  (Roswell),  część  została  stworzona  za  pomocą
bezprawnie  finansowanych  czarnych  projektów,  których  nie
kontroluje żaden rząd. W okresie od zamachu na WTC w USA
„wyparowało” 8,5 biliona dolarów (!).

Greer dysponuje tysiącami dokumentów, w tym tajnych, które
zostały mu udostępnione przez ludzi zaangażowanych w czarnych
projektach, bowiem są tam i ludzie świadomi zagrożenia, którzy
ryzykują życie by ocalić ludzkość. Taką osobą był m.in. szef
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CIA Wiliam Colby, którego znaleziono martwego w rzece Potomac
na kilka dni przed umówionym spotkaniem z Greerem.

W te projekty wglądu nie mają żadni znani politycy, stoją za
nimi natomiast wpływowi ludzie, którzy nigdy nie manifestują
się w pierwszym szeregu. Wśród nich oczywiście są właściciele
wielkich korporacji, w tym szczególnie banków. Pociągają za
sznurki kontrolując przede wszystkim służby, ale także i media
oraz świat nauki, a także wpływowych polityków. Tak, większość
znanych  dziennikarzy  i  opiniotwórczy  przedstawiciele  świata
nauki jest zbrodniarzami – wiedzą bowiem, że ich działalność
ma jeden cel – zniewolenie ludzkości i jej eksterminacja.
Jeśli  nie  idą  na  kompromis,  to  się  ich  niszczy  –  albo
szantażem,  albo  unicestwieniem.  Większość  tych,  których
widzimy w mediach to są agenci tego antyludzkiego systemu.
Dotyczy to każdego kraju na świecie, także Polski.

Dr Steven Greer, który od ponad 25 lat zajmuje się badaniem
tzw. UFO i możliwością kontaktu z pozaziemskimi cywilizacjami,
jest przekonany, że to nie Obcy są problemem, a opętani złem
ludzie. Jedną z osób, która była świadkiem w jego projekcie o
nazwie Disclosure (Ujawnienie) w 2001 roku była Carol Rosin,
która w 1974 roku miała okazję przeprowadzić serię rozmów z
projektantem  V2,  a  następnie  współtwórcą  amerykańskiego
programu kosmicznego, Wernerem Von Braunem.

Były  nazista,  Von  Braun  uważał  że  należy  za  wszelką  cenę
powstrzymać  proces  uzbrajania  przestrzeni  kosmicznej.  Już
wtedy  Von  Braun  wiedział,  że  opinia  publiczna  będzie
manipulowana w taki sposób, aby znalazły się olbrzymie środki
na  realizację  tego  projektu.  Tworzone  miały  być  fałszywe
zagrożenia, takie jak ze strony ZSRR, następnie terroryzm, w
dalszej  kolejności  wrogie  kraje  trzeciego  świata.  Potem
zagrożeniem  mają  się  stać  asteroidy.  Ostatnią  „kartą”  ma
jednak być inwazja Obcych.

4  miesiące  po  tej  konferencji  doszło  do  zamachu  na  WTC,
widzimy już, że kolejne sztuczne zagrożenia, o których mówił



Von Braun realizują się w chwili obecnej.

Von Braun pod koniec życia zauważył ku czemu zmierza program
„podboju kosmosu”, że faktycznym celem będzie stworzenie sieci
satelitów uzbrojonych w lasery, masery i wszystko co można
sobie wymarzyć, po to by móc likwidować w zarodku wszelkie
źródła opozycji wobec rządu światowego. Co więcej, dr Steven
Greer ma twarde dowody na to, że w sposób sztuczny produkuje
się „obcych”, tzn. przez odpowiednie manipulacje genetyczne
tworzy się armie tzw. „szaraków” czy „reptylianów”, których
wypuści się na nas w odpowiednim momencie. Duża część ruchu
tzw. „badaczy” UFO jest elementem tych czarnych projektów, a
ich działanie służy stworzeniu paranoi zagrożenia ze strony
Obcych. I tak masakruje się po nocach bydło, porywa ludzi i
poddaje  dziwnym  eksperymentom  z  udziałem  genetycznych
odszczepieńców,  których  umysły  są  oczywiście  zdalnie
kontrolowane.

Wiele  obserwacji  statków  „Obcych”  to  są  ziemskie  pojazdy
antygrawitacyjne, które są w użyciu od II wojny światowej.
Tajemnice wolnej energii są znane od czasów Tesli i celowo się
przed  nami  to  ukrywa  by  doprowadzić  do  totalnej  kontroli
społeczeństwa  przez  zwyrodnialców.  Samo  to  jest  zbrodnią,
której skutkiem jest większość nieszczęść ludzkości, w tym
głód i wojny.

Jak  uważa  dr  Steven  Greer,  jedyną  siłą  mogącą  się
przeciwstawić  temu  atakowi  opętanych  jest  konsolidacja
społeczeństwa i wzrost świadomości. Mamy potężną broń w swoim
zasięgu, a jest nią nasz umysł. Kilku działających wspólnie
ludzi,  którzy  potrafią  skoncentrować  swoje  myśli,  potrafi
unieszkodliwić każdą broń. Mówiła o tym m.in. zamordowana w
lutym 2015 r. dr Rauni Kilde. Dlatego tak ważne jest dotarcie
do jak największej ilości osób z tą informacją – żeby zamiast
dać  się  kontrolować  przez  bandyckie  media,  tworzyli  grupy
medytacyjne  z  odpowiednim  celem  działania.  Należy  sprawę
nagłośnić jak najbardziej by móc ułatwić działania politykom,
którzy często są poza układem. I tak np. większość prezydentów



USA (poza Bushami) i głównodowodzących armii nie miała wglądu
w czarne projekty.

Działania  te  będą  polegały  na  założeniu  spraw  karnych
globalnym  przestępcom  –  dowodów  zbrodni  nie  brakuje,  ale
najbardziej  oczywisty  jest  nielegalny  wypływ  pieniędzy  z
projektów rządowych. Cały rynek handlu narkotykami na świecie
służy  tym  ludziom.  Można  podejrzewać,  że  pieniądze  mafii
farmaceutycznej idą w tym samym kierunku.

Strach  nie  jest  naszym  sprzymierzeńcem,  jako  nieśmiertelne
dusze nie możemy dać się sparaliżować obawami. Należy tez
wiedzieć, że jeśli będziemy mieć odpowiednie nastawienie, to
dostaniemy pomoc, a będą nią prawdziwi Obcy, którym wcale nie
zależy  na  zniszczeniu  ludzkości,  lecz  na  jej  rozwoju  w
kierunku cywilizacji o galaktycznym zasięgu.

W projekcie Disclosure znalazły się setki godzin wypowiedzi
świadków nie tylko zbrodniczych działań wszelakiego typu służb
zaangażowanych w tajne projekty, ale i tych którzy przeżyli
kontakty z prawdziwymi Obcymi. Wśród nich są także astronauci.
Sam  Steven  Greer  miał  bliskie  spotkania,  które  zostały
zarejestrowane  kamerami  i  aparatami  fotograficznymi.  Statki
pojawiały się po porostu w momencie intensywnych medytacji.

Greer nie ukrywa tego, że żyje do tej pory, gdyż jest przez
Nich wspierany. Jako potomek Irokezów jest bardzo rozwinięty
duchowo i już za młodu miał tzw. świadome sny, gdzie widział
przyszłość ludzkości – szczęśliwą i wolną od „elit”. Jest to
jednak jeden ze scenariuszy, który może, ale nie musi się
sprawdzić. To od nas zależy czy pójdziemy w tym kierunku.
Sądzę też, że działania Mehrana T. Keshe są elementem tej
samej  gry  –  uwolnienia  ludzkości  spod  zdominowanej  przez
psychopatów grupy odszczepieńców, którym wydaje się, że mogą
kontrolować  ten  świat  i  żyć  wiecznie  żerując  na  energii
śmierci i zła.
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